
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

EMEK YAPI YATIRIM İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

ŞİRKET MÜDÜRÜ

13.07.2018 - 13.07.2018 tarihleri arasında İDEALİST GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları
ile ilgili olarak 2,01 - 2,16 TL fiyat aralığından 94.800 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte İDEALİST GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 13.07.2018 tarihi itibariyle %2,5 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına
düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIMI

MEHMET AKİF EKŞİ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

KISIKLI MAH. SEMT HANIMSETİ SK 38 A 3 İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

0216 521 65 30Telefon / Faks :

İDEALİST GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

13.07.2018 Alım 7 2,01 14,07 155.000 1,55 155.007 1,55

13.07.2018 Alım 950 2,02 1.919 155.007 1,55 155.957 1,56

13.07.2018 Alım 1.446 2,03 2.935,38 155.957 1,56 157.403 1,57

13.07.2018 Alım 478 2,05 979,9 157.403 1,57 157.881 1,58

13.07.2018 Alım 5.962 2,06 12.281,72 157.881 1,58 163.843 1,64

13.07.2018 Alım 29.560 2,07 61.189,2 163.843 1,64 193.403 1,93

13.07.2018 Alım 5.644 2,09 11.795,96 193.403 1,93 199.047 1,99

13.07.2018 Alım 4.294 2,12 9.103,28 199.047 1,99 203.341 2,03

13.07.2018 Alım 4.500 2,13 9.585 203.341 2,03 207.841 2,08

13.07.2018 Alım 4.456 2,14 9.535,84 207.841 2,08 212.297 2,12

13.07.2018 Alım 8.000 2,15 17.200 212.297 2,12 220.297 2,2

13.07.2018 Alım 29.503 2,16 63.726,48 220.297 2,2 249.800 2,5

TOPLAM ALIŞ 94.800 200.265,83

0TOPLAM SATIŞ 0


